
（差し支え無ければ、ご記入をお願いいたします。）

貴　社　名：

ご担当者名：

※ご回答いただいたご意見等は、弊社HPにて匿名でご紹介させていただく場合がございます事をご了承願います。

（いずれかに✓をお願いします）

満足 やや満足 普通 やや不満 不満

　（書式、見易さ、発行までの早さなど） □ □ □ □ □

（いずれかに✓をお願いします）

満足 やや満足 普通 やや不満 不満

（丁寧さ・ご要望の対応など） □ □ □ □ □

（いずれかに✓をお願いします）

満足 やや満足 普通 やや不満 不満

（スタッフの対応・素直さ・言葉遣いなど） □ □ □ □ □

ご協力ありがとうございました。

送信先：品川計量サービス株式会社　検査校正センター

FAX：03-5749-4472　　Eメール：service@shinagawa-keiryou.com

この度は誠にありがとうございました！

◆その他、ご希望・ご意見・ご批判等ございましたら、忌憚無くご記入ください。

　当社では『お客様の満足度及び作業品質をもっと向上させたい！』と考えており、ぜひお客様の
ご意見・ご要望をお聞かせいただきたいと思っております。ご意見・ご要望などがございましたら、
本紙にご記入いただき、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、FAXまたはEメールにてご返信
くださいますよう宜しくお願い申し上げます。
　お客様のお声をもとに、さらなる業務改善を加えることにより、よりご満足いただける校正事業者に一歩
でも近づけたいと考えている所存でございます。

(3) 接客態度について

(2) 作業について

(1) 校正証明書・報告書について


	テキスト2: 
	テキスト1: 
	テキスト3: 
	テキスト4: 
	テキスト5: 
	テキスト6: 
	Group7: Off
	Group8: Off
	Group9: Off


